
ZARZĄDZENIE Nr 0151/4/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 15 stycznia 2010 roku

w sprawie 

opracowania planów finansowych na 2010 rok oraz przekazania podległym jednostkom 
informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości 

dotacji i wpłat do budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 186 ust. 1, w związku z art. 249 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), rozporządzenia 
Ministra  Finansów  z  dnia  14  czerwca  2006  r.  w  sprawie  szczegółowej  klasyfikacji   dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. nr 
107 poz. 726 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXVIII/86/09 
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam plan  finansowy jednostki  Urząd  Gminy  na  2010  rok  w podziale  na  działy,  rozdziały 
i  paragrafy klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikami  nr 1 i  nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zatwierdzam plan finansowy zadań bieżących z  zakresu administracji  rządowej  zleconych gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zatwierdzam plan finansowy zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej,  oraz  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Przekazanie  gminnym  jednostkom  organizacyjnym  informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów 
i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu na 2010 rok.

§ 5

Wysokość dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa:
dz. 750 rozdz. 75011 § 2350      -  700,00 zł
dz. 852 rozdz. 85212 § 2350    - 9.100,00 zł   

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151/4/10
Wójta Gm iny Krzyżanowice- Organu Wykonawczego

 z dnia  15 s tycznia 2010 roku

Plan finansowy dochodów dla jednostki Urząd Gminy na 2010 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa
     70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej
          0750

          0830 Wpływy z usług
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
          0470

          0750

          0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
710 Działalność usługowa
     71035 Cmentarze
          2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
750 Administracja  publiczna
     75011 Urzędy wojewódzkie
          2010

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
          0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00
          2360 650,00

     75095 Pozostała działalność
          2008

751

     75101

          2010

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
     75414 Obrona cywilna 750,00
          2320 750,00

     75416 Straż Miejska
          0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych
756

     75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
          0350

          0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 250,00
     75615

          0310 Podatek od nieruchomości
          0320 Podatek rolny
          0330 Podatek leśny
          0340 Podatek od środków transportowych
          0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
     75616

          0310 Podatek od nieruchomości
          0320 Podatek rolny
          0330 Podatek leśny 150,00
          0340 Podatek od środków transportowych
          0360 Podatek od spadków i darowizn
          0430 Wpływy z opłaty targowej
          0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych
          0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
     75618

          0410 Wpływy z opłaty skarbowej
          0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
          0490

     75619 Wpływy z różnych rozliczeń
          0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
     75621 Udziały gmin w  podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
          0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych
          0020 Podatek dochodowy od osób prawnych
758 Różne rozliczenia
     75801

          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
     75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla  gmin
          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
     75814 Różne rozliczenia finansowe
          0920 Pozostałe odsetki
          0978 Wpływy z różnych dochodów
801 Oświata i wychowanie
     80195 Pozostała działalność
          2008

          2009

852 Pomoc społeczna
     85212

          2010

     85213

          2010

          2030

     85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

          2030

     85216 Zasiłki stałe
          2030

     85219 Ośrodki pomocy społecznej
          2030

     85295 Pozostała działalność
          2008

          2009

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
     90002 Gospodarka odpadami
          0690 Wpływy z różnych opłat
          0750

          0830 Wpływy z usług
     90020

          0400 Wpływy z opłaty produktowej
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
     92120 Ochrona i konserwacja zabytków
          0490

 Razem:

219 378,00
54 618,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

32 964,00

21 654,00
164 760,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

20 851,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

43 909,00

100 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

69 124,00
57 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

57 224,00

1 500,00

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innyh zadań zleconych ustawami

10 400,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

10 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

3 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 300,00

4 750,00

Dotacje celowe otzrymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t.

4 000,00
4 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie  
posiadających osobowości prawnej

8 111 196,00

13 250,00
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w
formie karty podatkowej

13 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 906 350,00

1 449 000,00
177 000,00

2 850,00
267 500,00
10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 292 150,00

1 330 000,00
494 000,00

150 000,00
50 000,00

130 000,00
130 000,00

8 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytoria lnego na podstawie ustaw

254 000,00

38 000,00
197 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

19 000,00

300 000,00
300 000,00

3 345 446,00
3 275 446,00

70 000,00
12 649 215,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytoria lnego

8 473 875,00

8 473 875,00
2 896 340,00
2 896 340,00
1 279 000,00

200 000,00
1 079 000,00

440 427,00
440 427,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

374 363,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

66 064,00

1 735 091,00
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
ubezpieczenia społecznego

1 425 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

1 425 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre swiadczenia z pomocy społecznej

4 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz.zad.bieżących z 
zakr.administr.rząd.oraz in.zad.zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

3 800,00

46 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

46 000,00

28 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

28 600,00

96 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

96 000,00

134 191,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

127 444,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

6 747,00

409 500,00
402 500,00
250 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

25 000,00

127 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

7 000,00

7 000,00
5 000,00
5 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00

23 647 981,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0151/4/10
Wójta Gm iny Krzyżanowice- Organu Wykonawczego

 z dnia  15 s tycznia 2010 roku

Plan fina nsow y w ydatków  dla  je dnostki Urząd Gminy na 2010 r ok

Treść kwota
010 Rolnictw o i łow iectw o
     01009 Spółki w odne
          2830

     01010 Infra struktura  wodociągowa i sanita cyjna w si 80,00
          4430 Różne opłaty i składki 80,00
     01030 Izby rolnicze
          2850

     01095 Pozostała  działa lność
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
600 Transport i łą czność
     60014 Drogi publiczne pow iatowe
          2710

     60016 Drogi publiczne gminne
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4270 Zakup usług remontowych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4430 Różne opłaty i składki 100,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
     60017 Drogi w ew nę trzne
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4270 Zakup usług remontowych
          4300 Zakup usług pozostałych
630 Turystyka
     63003 Zada nia  w zakre sie upowszechn iania turystyki
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4270 Zakup usług remontowych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4430 Różne opłaty i składki
          4530 Podatek od towarów i usług (VAT)
          6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
700 Gospodarka mieszkaniow a
     70004 Różne jednostki  obsługi gospoda rki mieszkaniow ej i kom unalnej
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4260 Zakup energii
          4270 Zakup usług remontowych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
     70005 Gospodarka grunta mi i nieruch om ościami
          4300 Zakup usług pozostałych
          4430 Różne opłaty i składki
          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
710 Dzia łalność usługow a
     71004 Plany z agospodarow ania  przestrzennego
          4300 Zakup usług pozostałych
     71035 Cmenta rze
          4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 500,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
750 Adm inistra cja publiczna
     75011 Urzędy w ojewódzkie
          2710

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
          4410 Podróże służbowe krajowe
          4430 Różne opłaty i składki 400,00
          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
          4700 700,00

     75022 Rady gmin
          3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
          4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00
     75023 Urzędy gm in (miast i  miast na  praw ach powia tu)
          3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy
          4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4260 Zakup energii
          4270 Zakup usług remontowych
          4280 Zakup usług zdrowotnych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
          4370

          4410 Podróże służbowe krajowe
          4420 Podróże służbowe zagraniczne
          4430 Różne opłaty i składki
          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
          4700

          4740

          4750 Zakup akcesoriów komputerowtch, w tym programów i licencji
          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
     75075 Promocja  jednostek samorządu te rytoria lnego
          3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
          4308 Zakup usług pozostałych
          4309 Zakup usług pozostałych
          4430 Różne opłaty i składki
     75095 Pozostała  działa lność
          3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
          3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń
          4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4118 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
          4128 Składki na Fundusz Pracy 184,00
          4129 Składki na Fundusz Pracy 33,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych 475,00
          4430 Różne opłaty i składki
751

     75101

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00
          4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
754 Bezpieczeństw o publicz ne i och rona  przeciwpożarow a
     75412 Ochotnicze  stra że pożarne
          3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4260 Zakup energii
          4270 Zakup usług remontowych
          4280 Zakup usług zdrowotnych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
          4430 Różne opłaty i składki
     75414 Obrona cyw ilna
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4270 Zakup usług remontowych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 715,00
          4700 900,00

     75416 Stra ż m ie jska
          2310

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
756

     75647 Pobór poda tków , opła t i niepodatkowych  na le żności budże tow ych
          4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
          4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
          4300 Zakup usług pozostałych
          4430 Różne opłaty i składki
757 Obsługa  długu publicznego
     75702

          8070

758 Różne roz liczenia
     75818 Rezerw y ogólne i ce low e
          4810 Rezerwy
801 Oświa ta  i w ycho w anie
     80195 Pozostała  działa lność
          4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4118 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4128 Składki na Fundusz Pracy
          4129 Składki na Fundusz Pracy 293,00
          4178 Wynagrodzenia bezosobowe
          4179 Wynagrodzenia bezosobowe
          4218 Zakup materiałów i wyposażenia
          4219 Zakup materiałów i wyposażenia
          4268 Zakup energii
          4269 Zakup energii
          4308 Zakup usług pozostałych
          4309 Zakup usług pozostałych
          4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 340,00
          4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60,00
          4378

          4379 450,00

          4438 Różne opłaty i składki 510,00
          4439 Różne opłaty i składki 90,00
          4748 680,00

          4749 120,00

851 Ochrona  zdrow ia
     85153 Przeciw dzia łanie narkomanii
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
     85154 Przeciw dzia łanie a lkoholizm ow i
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy 398,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
          4430 Różne opłaty i składki
          4700

          4740

          4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
852 Pom oc społeczna
     85215 Dodatki  mieszkaniow e
          3110 Świadczenia społeczne
     85228 Usługi opie kuń cze i spe cjalistycz ne  usługi opiekuńcz e
          2830

          4300 Zakup usług pozostałych
     85295 Pozostała  działa lność
          3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00
900 Gospodarka komuna lna  i ochrona środow iska
     90002 Gospodarka odpadam i
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4260 Zakup energii
          4270 Zakup usług remontowych
          4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
          4300 Zakup usług pozostałych
          4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
          4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
          4430 Różne opłaty i składki
          4530 Podatek od towarów i usług (VAT)
          4740 700,00

     90003 Oczyszczanie m ia st i w si
          4300 Zakup usług pozostałych
     90004 Utrzymanie  z ie leni w  miastach i gmina ch
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
     90005 Ochrona  pow ie trza  atmosferycz ne go i kl imatu
          4300 Zakup usług pozostałych
     90008 Ochrona  różnorodności biologiczne j i krajobrazu
          4300 Zakup usług pozostałych
     90015 Oświe tlenie  ulic, placów i dróg
          4260 Zakup energii
          4300 Zakup usług pozostałych
     90095 Pozostała  działa lność
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4260 Zakup energii
          4270 Zakup usług remontowych
          4300 Zakup usług pozostałych
          4370 650,00

          4430 Różne opłaty i składki
921 Kultura  i ochrona dziedz ictw a  na rodow ego
     92105 Pozostałe  zada nia  w zakre sie kul tury
          2820

     92116 Bibliote ki
          2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
     92120 Ochrona  i konserwacja zabytków
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
          4340

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
926 Kultura  fizycz na  i sport
     92605 Zada nia  w zakre sie kul tury fizycz nej i sportu
          2820

 Razem:

Dział, rodział, 
paragraf

285 000, 00
30 000, 00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

30 000,00

13 420, 00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

13 420,00

241 500, 00

241 000,00
2 321 123, 00

50 000, 00
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

50 000,00

2 176 123, 00
54 000,00

289 000,00
396 400,00

1 436 623,00
95 000, 00
10 000,00
50 000,00
35 000,00

157 000, 00
157 000, 00
32 000,00
10 000,00
25 000,00
5 000,00

15 000,00
59 500,00
10 500,00

830 000, 00
731 000, 00
17 000,00
1 000,00

95 000,00
16 200,00
1 800,00

600 000,00
99 000, 00
63 500,00
5 500,00

30 000,00
60 558, 00
59 558, 00
59 558,00

1 000, 00

3 267 693, 00
179 338, 00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 147,00

123 102,00
9 240,00

19 525,00
3 168,00
7 000,00
4 100,00
2 700,00

3 256,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

104 700, 00
98 000,00
5 500,00
1 000,00

2 635 887, 00
6 600,00

1 731 547,00
128 235,00
270 843,00
43 944,00
37 200,00
5 000,00

59 500,00
50 000,00
25 000,00
1 000,00

71 900,00
13 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

31 000,00

25 000,00
11 500,00
18 000,00
40 518,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

28 000,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

6 000,00

25 000,00
7 100,00

269 160, 00
2 000,00
6 000,00

46 300,00
123 860,00
74 800,00
13 200,00
3 000,00

78 608, 00
25 000,00
1 100,00
7 520,00
1 327,00
1 136,00

7 908,00
7 525,00

26 200,00
Urzędy na czelnych organów  władzy pa ństw owej, kontroli i ochrony
praw a oraz sądow nictw a

3 300, 00

Urzędy na czelnych organów  władzy pa ństw owej, kontroli i ochrony
praw a

3 300, 00

2 818,00
321 073, 00
207 558, 00

1 000,00
1 972,00

39 546,00
46 843,00
22 007,00
69 684,00
5 933,00
9 130,00
1 720,00
9 683,00

49 204, 00
33 201,00
2 196,00
4 682,00

2 000,00
3 750,00
1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

64 311, 00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
porozumień (umów) między jst

64 011,00

Doch ody od osób prawnych,  od osób fizycz nych  i od innych 
jednostek nie  posiadających osobow ości prawnej

64 150, 00

64 150, 00
60 000,00

1 000,00
1 000,00

71 600, 00
Obsługa  papierów w artościow ych,  kre dytów i pożycz ek jednostek
sam orządu terytor ia lne go

71 600, 00

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych
oraz pożyczek i kredytów

71 600,00

480 000, 00
480 000, 00
480 000,00
440 427, 00
440 427, 00
19 090,00
3 369,00

10 755,00
1 898,00
1 659,00

284 329,00
50 176,00
13 260,00
2 340,00

10 200,00
1 800,00

30 990,00
5 468,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

2 550,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

197 000, 00
2 000, 00
1 000,00
1 000,00

195 000, 00
2 444,00

106 646,00
56 012,00
16 500,00
1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 000,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

3 000,00

5 000,00
220 423, 00
63 168, 00
63 168,00

152 555, 00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

108 000,00

44 555,00
4 700, 00
4 585,00

1 704 150, 00
796 850, 00
51 000,00
16 000,00
16 000,00

41 000,00
3 000,00

24 600,00
610 000,00
34 400,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

15 000, 00
15 000,00
17 000, 00
2 000,00

15 000,00
158 400, 00
158 400,00

7 000, 00
7 000,00

490 000, 00
450 000,00
40 000,00

219 900, 00
35 000,00
29 600,00
52 500,00
99 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

3 000,00
766 196, 00
10 000, 00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

185 716, 00
185 716,00
570 480, 00

1 000,00
6 000,00

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

43 000,00

520 480,00
185 000, 00
185 000, 00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

185 000,00

11 374 693, 00





Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0151/4/10
Wójta Gm iny Krzyżanowice- Organu Wykonawczego

 z dnia  15 s tycznia 2010 roku

Plan dochodów budżetowych na 2010 rok (zadania zlecone)

750 Administracja publiczna
     75011 Urzędy wojewódzkie
          2010

751

     75101

          2010

852 Pomoc społeczna
     85212

          2010

     85213

          2010

 Razem:

Plan wydatków budżetowych na 2010 rok (zadania zlecone)

750 Administracja publiczna
     75011 Urzędy wojewódzkie
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy
751

     75101

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00
          4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
852 Pomoc społeczna
     85212

          3110 Świadczenia społeczne
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
          4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia
          4300 Zakup usług pozostałych
          4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00
          4370 878,00

          4410 Podróże służbowe krajowe 531,00
          4440

          4700

          4740

          4750

     85213

          4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
 Razem:

57 224,00
57 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

57 224,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 300,00

1 426 500,00
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
ubezpieczenia społecznego

1 425 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 425 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
swiadczenia z pomocy społecznej

1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

1 487 024,00

57 224,00
57 224,00
45 437,00
3 411,00
7 207,00
1 169,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 300,00

2 818,00
1 426 500,00

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 425 500,00

1 369 995,00
26 650,00
2 245,00

17 343,00

1 000,00
1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 650,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 000,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

1 000,00

1 000,00
1 487 024,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0151/4/10
Wójta Gm iny Krzyżanowice- Organu Wykonawczego

 z dnia  15 s tycznia 2010 roku

710 Działalność usługowa
     71035 Cmentarze
          2020

754 750,00

     75414 Obrona cywilna 750,00
          2320 750,00

 Razem:

710 Działalność usługowa
     71035 Cmentarze
          4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 500,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
754 750,00

     75414 Obrona cywilna 750,00
          4270 Zakup usług remontowych 750,00
 Razem:

Plan dochodów budżetowych na 2010 rok (zadania prowadzone na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego)

1 000,00
1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacje celowe otzrymane z powiatu na zadania biezace 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
j.s.t.

1 750,00

Plan wydatków budżetowych na 2010 rok (zadania prowadzone na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego)

1 000,00
1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 750,00


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku.


